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Сдать квартиру за 25 000 рублей на ул Вавилова, д. 2

Томская область, Городской округ Томск, Томск, ул Вавилова, д. 2

25 000 Р в месяц

64.00 м2

Общая
50.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
3 из 6
Этаж

Сдам 3-комн. квартира ( г Томск ул Вавилова 2). Дом: материал стен - кирпичный, вид дома - вторичка, этаж - 3, этажность - 6, высота
потолка - 2,6. Объект: сан.узел - разд., окна - двор+улица, пол - линолеум, балкон - 0, лоджия - 1. Состояние объекта: нормальное.
Дополнительно: мебель (укомплектована полностью), телевизор, стиральная машина, холодильник, интернет, ванна. Сдается полноценная
трехкомнатная квартира с отдельной кухней и изолированными комнатами в кирпичном доме в Академгородке. Уютная квартира, с хорошей
энергетикой. Состояние аккуратное, в санузле кафельная плитка, большая застекленная лоджия. Есть все необходимое для жизни. Чистый
подъезд, добропорядочные соседи, ухоженная придомовая территория с детской площадкой. Во дворе всегда есть свободные парковочные
места. Дом находится в спокойном и комфортном микрорайоне: в непосредственной близости детские сады, Академический лицей, аптеки,
парикмахерские, магазины и супермаркеты. В квартире курить запрещается. Порядочным платежеспособным людям без вредных привычек.
Электроэнергия, горячая и холодная вода оплачиваются дополнительно согласно показаниям приборов учета. Комиссия 50% при заселении.
Просмотр только по предварительной договоренности. Только звонки, на сообщения НЕ отвечаю!
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома кирпичный

Этаж 3 Этажей всего 6

Состояние объекта хорошее Наличие балкона да

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 50.00 кв. м

Площадь кухни 9.00 кв. м Высота потолков 2.6 м

Апартаменты нет Отделка под ключ (чистовая)

Покрытие пола линолеум Вид из окон на улицу и двор
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